
2LINE SPM ST
Spleiß-/Patch Module

2LINE SPM 1HE ST

Die 2LINE Spleiß-/Patch Module sind kompakte
Anschluss- und Abschlusslösungen für die passiven
Glasfaser-Netzwerkkomponenten wie den 2LINE
ODF oder den 2LINE MFG.

 

FAKTEN
Vorteile:

Platzsparendes Design

Leichte und selbsterklärende Montage durch logische farbliche Kennzeichnung

Bedruckung und Beschriftung nach Norm oder Kundenvorgabe

Gespiegelte Module zum optimalen Patch-Kabelverlauf zur Aktivtechnik

Gespiegelte Module zum optimalen Patch-Kabelverlauf zur Aktivtechnik

Gesicherte Bündeladerzuführung mittels Miniflexschläuche

Mit Pigtails, Kupplungen und
Schutzröhrchen
vorkonfektionierte, schwenkbare
Spleiß-/Patch Module

Patchkabel und Pigtail-Fasern
werden unter optimaler
Einhaltung der Mindestbiegeradien
geführt

www.zweicom-hauff.com



Lieferumfang:
1 Stk. 2LINE SPM ST

Vorkonfektioniert mit Kupplungen und Pigtails

Verfügbare Pigtails mit LC/SC/E2000-Steckern

Fasern der Pigtails wahlweise G.652 oder G.657

Inklusive Befestigungsmaterial

2LINE SPM Multitool (in oberster Schublade)

2LINE Miniflex weiß/schwarz

2LINE SPM Multitool (optional)

2LINE Miniflex weiß/schwarz (optional)

Maße:
Breite 350 mm; Tiefe 280 mm

Höhen: 1HE 44 mm; 2HE 88 mm; 3HE 132 mm

Prüfungen/Normen:
Kunststoffteile LSZH, flammwidrig UL94 V-0, UV-stabil

EIGENSCHAFTEN
HE: 1
Schubladen: 2
Ports: 48 Ports LC/SC/E2000

Tel.: +49 7967 9008-30
Fax: +49 7967 9008-99
 

www.zweicom-hauff.com

ZweiCom-Hauff GmbH
Geiselroter Heidle 1
73494 Rosenberg, Germany
 

office@zweicom-hauff.com
 


	2LINE SPM ST
	Spleiß-/Patch Module
	2LINE SPM 1HE ST
	FAKTEN
	Vorteile:
	Lieferumfang:
	Maße:
	Prüfungen/Normen:

	EIGENSCHAFTEN


